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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 58 m2,
Legnica, Piekary A

Cena 429 000 zł

Oferujemy Państwu piękne mieszkanie na sprzedaż. Nieruchomość położona jest w Legnicy, w dzielnicy Piekary
A. Budynek rodzaju: blok po termomodernizacji oraz remoncie klatki schodowej. Powierzchnia nieruchomości
wynosi 61 m2.
Mieszkanie posiada 3 pokoje w tym 2 sypialnie.
Dodatkowo w skład pomieszczeń wchodzą: słoneczna kuchnia , przestronny salon, garderoba, łazienka oraz WC .
Do nieruchomości przynależy , piwnica.
Budynek 4 piętrowy. Oferowana nieruchomość ogrzewana jest: c.o. z sieci miejskiej. Standard wykończenia:
bardzo dobry. Rodzaj podłogi: panele,kafle. Rodzaj okien: plastikowe.Lokal po gruntownym remoncie,
nowoczesny układ pomieszczeń co sprawia wrażenie większej przestrzeni w domu.Nie wymaga nakładów
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finansowych, do wprowadzenia z walizkami.Dodatkowo w mieszkaniu zamontowane zostały rolety zewnętrzne.
Balkon z widokiem na drzewka , idealny do spędzenia wolnego czasu w upalne dni.Nieruchomość sprzedawana z
większością wyposażenia.
Zapraszam do zapoznania się ze szczegółami oferty. Wszelkich informacji udzielę telefonicznie. Zapraszam na
prezentację.

Symbol 2783/AZM/OMS Za co opłaty dodatkowe PRĄD, WODA

Rozkład mieszkania DWUSTRONNE Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 429 000 PLN Cena negocjowana JEST

Kraj POLSKA Województwo DOLNOŚLĄSKIE

Powiat dolnośląskie Gmina Legnica

Miejscowość Legnica Kod pocztowy 59-220

Dzielnica - osiedle Piekary A Położenie MIASTO

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH Powierzchnia całkowita 58 m²

Rodzaj mieszkania WYSOKI PARTER Rodzaj budynku BLOK

Standard BARDZO DOBRY Typ kuchni Z OKNEM

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Stan łazienki BARDZO DOBRY Wyposażenie łazienki PEŁNE

Liczba WC 1 Liczba pokoi 3

Liczba sypialni 2 Parter TAK

Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 4 Ilość poziomów 4

Umeblowanie PEŁNE Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY Stan instalacji PO WYMIANIE

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Uciążliwość okolicy CICHE

Drzwi antywłamaniowe JEST Rolety antywłamaniowe JEST

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE

Garderoba JEST Balkon JEST

Ilość balkonów 1 Rolety JEST

Osobne WC JEST Czynsz administracyjny 700 PLN

Justyna Azymut Nieruchomości 722352000
jgrudzien@nieruchomosci-azymut.pl

Więcej ofert na stronie www.nieruchomosci-azymut.pl


